
Bērnu svētku laikā būs izmaiņas autobusu
kustībā
Svētdien, 2. jūnijā, Bērnu svētku gājiena laikā no plkst. 10.20 līdz plkst. 11.10 autobraucējiem jārēķinās ar satiksmes ierobežojumiem Lielajā prospektā un tam piegulošajās ielās
posmā no Ganību ielas līdz Vasarnīcu ielai, tāpēc iespējama sabiedriskā transporta kavēšanās un netiks apkalpotas atsevišķas autobusu pieturas.
Satiksmes ierobežojumi paredzēti laikā no plkst.10.20 līdz plkst.11.10, kad svētku gājiena dalībnieki no Lielā laukuma dosies uz Bērnu pilsētiņu. Šajā laikā jārēķinās ar izmaiņām autobusu

kustības ceļos un sabiedriskā transporta kavēšanos, kā arī netiks apkalpotas autobusu pieturas „Mego”, „Viesnīca „Dzintarjūra”, „Bērnu pilsētiņa” (abos virzienos).

Slēgto ielas posmu autobusi maršrutā nr. 22 un nr. 20 (virzienā uz Inženieru ielu) apbrauks par Jūras ielu, bet virzienā uz Pārventu – pa Pāvila un Kuldīgas ielu. Autobusi maršrutos nr. 3, 4 ,9 –

tiks novirzīti pa Lielo prospektu līdz Aleksandra ielai un pēc tam pa Jūras ielu. Līdzīgi kursēs arī 8. maršruta autobuss.

Atvainojamies par sagādātajām neērtībām un aicinām plānot braucienus savlaicīgi!


